



MUNICÍPIO DE ALEXANIA  
ALEXÂNIA-GO

VENCEDORES DO PROCESSO - DISPUTA

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 034/2022  
Processo Administrativo Nº 4394/2022  
Tipo: REGISTRO DE PREÇO  
PREGOEIRO: KELLY CRISTINA MOREIRA DE MELO SANTOS  
Data de Publicação: 12/08/2022 08:27:58

				TOTAL DO PROCESSO: 165.257,75
<b>RAFAEL JOSE DE OLIVEIRA CASTRO ULIANA</b> 00762648155			43.776.933/0001-88	28.653,75
<b>LOTE 1</b>	Quant.: 1	Num: 075	28,00	<b>Total: 2.800,00</b>
Item: 1	Unidade: BLOCOS 100X3 VIAS	Marca: MARCA PRÓPRIA	Modelo: PRÓPRIO	
Descrição: 0001 - AUTO DE INTERDIÇÃO/APREENSÃO CAUTELAR OU AUTO DE APREENSÃO PARA INUTILIZAÇÃO (03 VIAS CARBONADAS). TAM. 21X30CM. PAPEL AUTO COPIATIVO.				
Quantidade: 100	<b>Valor Unit.: 28,00</b>			Total Item: 2.800,00
<b>LOTE 3</b>	Quant.: 1	Num: 050	0,30	<b>Total: 1.200,00</b>
Item: 3	Unidade: UND	Marca: MARCA PRÓPRIA	Modelo: PRÓPRIO	
Descrição: 0003 - CARTAO DE VISITA, 4/4 CORES (COLORIDO F/V), COUCHE FOSCO, LAMINAÇÃO FOSCA BOPP F/V, VERNIZ UV LOCALIZADO F/V. TAM. 90X50MM. AP 300 GRS.				
Quantidade: 4.000	<b>Valor Unit.: 0,30</b>			Total Item: 1.200,00
<b>LOTE 7</b>	Quant.: 1	Num: 013	5,85	<b>Total: 6.639,75</b>
Item: 7	Unidade: UND	Marca: MARCA PRÓPRIA	Modelo: PRÓPRIO	
Descrição: 0007 - CRACHÁ PVC 04/01, COM PORTA CRACHÁ EM PROLIPROPILENO. TAM (CRACHA) 54X86MM.				
Quantidade: 1.135	<b>Valor Unit.: 5,85</b>			Total Item: 6.639,75
<b>LOTE 10</b>	Quant.: 1	Num: 043	28,00	<b>Total: 1.400,00</b>
Item: 10	Unidade: BLOCO 50X03	Marca: MARCA PRÓPRIA	Modelo: PRÓPRIO	
Descrição: 0010 - FOLHA COMPLEMENTAR, COM 03 VIAS CARBONADAS. TAM. 21X30CM. PAPEL AUTO COPIATIVO, 03 VIAS CARBONADAS.				
Quantidade: 50	<b>Valor Unit.: 28,00</b>			Total Item: 1.400,00
<b>LOTE 12</b>	Quant.: 1	Num: 014	0,42	<b>Total: 3.150,00</b>
Item: 12	Unidade: UND	Marca: MARCA PRÓPRIA	Modelo: PRÓPRIO	
Descrição: 0012 - PANFLETO COUCHE FOSCO 04/00 CORES - A4. TAM. 210X297MM (A4) AP 170 GRS.				
Quantidade: 7.500	<b>Valor Unit.: 0,42</b>			Total Item: 3.150,00
<b>LOTE 17</b>	Quant.: 1	Num: 030	8,56	<b>Total: 5.564,00</b>
Item: 17	Unidade: BLOCOS 50X2	Marca: MARCA PRÓPRIA	Modelo: PRÓPRIO	
Descrição: 0017 - REQUISIÇÃO DE MATERIAL -BLOCO DE NOTAS AUTOCOPIATIVO. TAM. 21X15CM, AP 90 GRS.				
Quantidade: 650	<b>Valor Unit.: 8,56</b>			Total Item: 5.564,00
<b>LOTE 18</b>	Quant.: 1	Num: 098	30,00	<b>Total: 6.000,00</b>
Item: 18		Marca: MARCA PRÓPRIA	Modelo: PRÓPRIO	



MUNICÍPIO DE ALEXANIA  
ALEXÂNIA-GO

Unidade: BLOCOS 100X3  
VIAS

Descrição: 0018 - TERMO DA VIGILÂNCIA SANITÁRIA (NOTIFICAÇÃO/INTIMAÇÃO) (3VIAS CARBONADAS). TAM. 21X30CM. PAPEL AUTO COPIATIVO.

Quantidade: 200 Valor Unit.: 30,00 Total Item: 6.000,00

**LOTE 19** Quant.: 1 Num: 078 38,00 **Total: 1.900,00**

Item: 19 Unidade: BLOCOS 100X3 Marca: MARCA PRÓPRIA Modelo: PRÓPRIO  
VIAS

Descrição: 0019 - TERMO DE AUTO DE INFRAÇÃO/ VIGILÂNCIA SANITÁRIA (3VIAS CARBONADAS). TAM. 21X30CM. PAPEL AUTO COPIATIVO.

Quantidade: 50 Valor Unit.: 38,00 Total Item: 1.900,00

**RB GRAFICA DIGITAL EIRELI** 16.951.665/0001-10 **65.290,00**

**LOTE 2** Quant.: 1 Num: 063 0,37 **Total: 7.400,00**

Item: 2 Unidade: UND Marca: PRORPRIA Modelo: 2022

Descrição: 0002 - CAPA CARNÊ DE IPTU, COM CORTE ESPECIAL FRONTAL. 43,5X8,2 CM.

Quantidade: 20.000 Valor Unit.: 0,37 Total Item: 7.400,00

**LOTE 4** Quant.: 1 Num: 068 2,50 **Total: 36.500,00**

Item: 4 Unidade: UND Marca: PRORPRIA Modelo: 2022

Descrição: 0004 - CARTAZES EM PAPEL COUCHE FOSCO 04/00 CORES - A2. TAM. 450X600MM (A2). AP 170 GRS.

Quantidade: 14.600 Valor Unit.: 2,50 Total Item: 36.500,00

**LOTE 5** Quant.: 1 Num: 055 1,50 **Total: 16.950,00**

Item: 5 Unidade: UND Marca: PRORPRIA Modelo: 2022

Descrição: 0005 - CARTAZES EM PAPEL COUCHE FOSCO 04/00 CORES - A3. TAM. 297X420MM (A3) AP 170 GRS.

Quantidade: 11.300 Valor Unit.: 1,50 Total Item: 16.950,00

**LOTE 16** Quant.: 1 Num: 021 4,44 **Total: 4.440,00**

Item: 16 Unidade: BLOCOS 50X2 Marca: PRORPRIA Modelo: 2022

Descrição: 0016 - REQUISIÇÃO DE COMBUSTÍVEL (NÃO CARBONADO). TAM. 10X15CM, AP 90 GRS.

Quantidade: 1.000 Valor Unit.: 4,44 Total Item: 4.440,00

**AMAZONAS COMERCIO DE ADESIVOS E BRINDES LTDA** 11.383.230/0001-01 **8.172,00**

**LOTE 6** Quant.: 1 Num: 027 7,20 **Total: 8.172,00**

Item: 6 Unidade: UND Marca: FAB. PROP/CONF. DESC. Modelo: FAB. PROP/CONF. DESC.

Descrição: 0006 - CORDÃO EM POLIÉSTER. POLIÉSTER ACETINADO COM PERSONALIZAÇÃO DIGITAL, 20X800MM, ACABAMENTO COM JACARÉ PARA ENCAIXE, PERSONALIZAÇÃO EM DUPLA FACE.

Quantidade: 1.135 Valor Unit.: 7,20 Total Item: 8.172,00

**F RICIERI PARTICIPAÇÕES EIRELI** 09.168.383/0001-86 **3.900,00**

**LOTE 8** Quant.: 1 Num: 056 0,65 **Total: 3.900,00**

Item: 8 Unidade: UND Marca: MARCA PROPRIA Modelo: MARCA PROPRIA

Descrição: 0008 - ENCARTE EM PAPEL COUCHE FOSCO 04/04 CORES - A3 ABERTO COM DOBRA. TAM. 420X297MM (A3) AP 170 GRS.



MUNICÍPIO DE ALEXANIA  
ALEXÂNIA-GO

Quantidade: 6.000 Valor Unit.: 0,65 Total Item: 3.900,00

**CSS EDITORA GRAFICA EIRELI** 19.751.273/0001-04 26.410,00

**LOTE 9** Quant.: 1 Num: 022 0,38 **Total: 26.410,00**

Item: 9 Unidade: UND Marca: votoratim Modelo: supergrafica

Descrição: 0009 - FOLDER EM PAPEL COUCHE FOSCO 04/04 CORES - A4 ABERTO COM DOBRAS. TAM. 297X210MM (A4) AP 170 GRS, COM DUAS DOBRAS.

Quantidade: 69.500 Valor Unit.: 0,38 Total Item: 26.410,00

**AYER FELIPE DE FARIA NETO** 21.183.741/0001-25 19.632,00

**LOTE 11** Quant.: 1 Num: 056 2,24 **Total: 9.072,00**

Item: 11 Unidade: UND Marca: PROPRIA Modelo: UNICO

Descrição: 0011 - PASTA PERSONALIZADA COM BOLSA (A BOLSA É SUPORTE INTERNO PARA COLOCAR O PAPEL), COM UM ACABAMENTO EXTERNO EM VERNIZ. EM PAPEL COUCHÉ C2S 250G. TAMANHO: 31X45 (ABERTA) 21X30 CM (FECHADA).

Quantidade: 4.050 Valor Unit.: 2,24 Total Item: 9.072,00

**LOTE 13** Quant.: 1 Num: 064 0,22 **Total: 5.060,00**

Item: 13 Unidade: UND Marca: PROPRIA Modelo: UNICO

Descrição: 0013 - PANFLETO COUCHE FOSCO 04/00 CORES - A5. TAM. 148X210MM (A5) AP 170 GRS.

Quantidade: 23.000 Valor Unit.: 0,22 Total Item: 5.060,00

**LOTE 14** Quant.: 1 Num: 078 0,25 **Total: 5.500,00**

Item: 14 Unidade: UND Marca: PROPRIA Modelo: UNICO

Descrição: 0014 - PANFLETO COUCHE FOSCO 04/04 CORES - A5. TAM. 148X210MM (A5) AP 170 GRS.

Quantidade: 22.000 Valor Unit.: 0,25 Total Item: 5.500,00

**A EFICAZ COMERCIO E PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS GRÁFICOS EPP** 07.579.663/0001-51 13.200,00

**LOTE 15** Quant.: 1 Num: 011 0,88 **Total: 13.200,00**

Item: 15 Unidade: UND Marca: AE Modelo: AE

Descrição: 0015 - PASTA PROCESSO, COR, PERSONALIZADA. TAM.33X48 CM. AP. 180 GRS.

Quantidade: 15.000 Valor Unit.: 0,88 Total Item: 13.200,00

*Handwritten signatures*



MUNICÍPIO DE ALEXANIA  
ALEXÂNIA-GO

*Santos*

---

PREGOEIRO: KELLY CRISTINA MOREIRA DE MELO SANTOS

*[Signature]*

---

EQUIPE DE APOIO CLÉBER VITÓRIO DE OLIVEIRA

*[Signature]*

---

EQUIPE DE APOIO CRISTIANE BARBOSA FREIRE